
 114學年度第二學期 在職專班 課程表及助教排班表 

 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六 

課 

名 

光學機
構設計
實務 

MEA048 

網路輔助
設計與製
造系統
MEA015 

應用 

光學

MEA028 

機器 

視覺

MEA021 

視窗程

式設計 

MEA054 

工程材

料學

MEA027 

專討Ⅱ 
MEA002 

工程數值
方法 

MEA040 

教室 E4-452 E2-305 E2-221 E2-221 E2-308 E2-305 E2-305 E2-221 

授課

教師 陳怡呈 林錦德 陳奇夆 黃衍任 廖昭仰 李勝隆 李勝隆 鍾志昂 

上課 

時間 

18:40- 
21:30 

18:40- 
21:30 

18:40- 
21:30 

18:40- 
21:30 

18:40- 
21:30 

8:30~ 
11:20 

11:30~ 
12:20 

13:00-
15:50 

助教 

姓名 
王同學 林同學 陳同學 楊同學 曾同學 

如排班表 
交接時請提醒下一位助教，並確

認時間 

助教 

上班 

時間 

18:10- 
21:30 

18:10- 
21:30 

18:10- 
21:30 

18:10- 
21:30 

18:10- 
21:30 

請依週六課程提前 20分鐘準備 

上課時間 助教應到時間 

8:30 8:10 

9:00 8:40 
 

★星期六排班表(日期 / 助教姓名)★ 

★通訊錄★ 

助教姓名 手 機 
實驗室 

分機/房號 
E-mail 

楊同學 0922-836506 
E2-401 
37308 

iileon2002@gmail.com 

王同學 0966-628172 
E2-401 
37308 

bruce97112@gmail.com 

林同學 0966-028585 
E2-218 
34363 

water654852@gmail.com 

陳同學 0908-980911 
E4-459 
34392 

chenhongyi0911@gmail.com 

曾同學 0903-053965 
E4-458 
37339 

zz23185077@gmail.com 

教室地點：(一) E4-452；(二)、(六)-1、(六)-2 E2-305；(三)、(四)、(六)-3 E2-221； (五) E2-308 

聯絡窗口： 

1. 開學上課期間(第 1~16週的晚上及週六全天):請至 E2-302 洽詢在職專班值班助教. 

2. 上班時間:(08:30~16:30), 請至機械系系辦公室 E2-301 洽詢陳小姐   

Tel:03-4227151 分機 34306, 專線 03-4267306    Email: emma@cc.ncu.edu.tw 

2/28 國定假日 3/7  林同學 3/14 林同學 3/21 林同學 3/28 王同學 4/4 國定假日 

4/11 王同學 4/18 王同學 4/25 曾同學 5/2 曾同學 5/9 曾同學 5/16 楊同學 

5/23 楊同學 5/30 楊同學 6/6 陳同學 6/13 陳同學 — — 

mailto:iileon2002@gmail.com
mailto:zz23185077@gmail.com

