

114 學年度第二學期 在職專班 課程表及助教排班表

	星期一	星期二	星期三	星期四	星期五	星期六		
課名	光學機構設計實務 MEA048	網路輔助設計與製造系統 MEA015	應用光學 MEA028	機器視覺 MEA021	視窗程式設計 MEA054	工程材料學 MEA027	專討 II MEA002	工程數值方法 MEA040
教室	E4-452	E2-305	E2-221	E2-221	E2-308	E2-305	E2-305	E2-221
授課教師	陳怡呈	林錦德	陳奇峯	黃衍任	廖昭仰	李勝隆	李勝隆	鍾志昂
上課時間	18:40-21:30	18:40-21:30	18:40-21:30	18:40-21:30	18:40-21:30	8:30~11:20	11:30~12:20	13:00-15:50
助教姓名	王同學	林同學	陳同學	楊同學	曾同學	如排班表 <u>交接時請提醒下一位助教，並確認時間</u>		
助教上班時間	18:10-21:30	18:10-21:30	18:10-21:30	18:10-21:30	18:10-21:30	請依週六課程提前 20 分鐘準備		
						上課時間	<u>助教應到時間</u>	
						8:30	<u>8:10</u>	
						9:00	<u>8:40</u>	

★星期六排班表(日期 / 助教姓名)★

2/28 國定假日	3/7 林同學	3/14 林同學	3/21 林同學	3/28 王同學	4/4 國定假日
4/11 王同學	4/18 王同學	4/25 曾同學	5/2 曾同學	5/9 曾同學	5/16 楊同學
5/23 楊同學	5/30 楊同學	6/6 陳同學	6/13 陳同學	—	—

★通訊錄★

助教姓名	手機	實驗室分機/房號	E-mail
楊同學	0922-836506	E2-401 37308	iileon2002@gmail.com
王同學	0966-628172	E2-401 37308	bruce97112@gmail.com
林同學	0966-028585	E2-218 34363	water654852@gmail.com
陳同學	0908-980911	E4-459 34392	chenhongyi0911@gmail.com
曾同學	0903-053965	E4-458 37339	zz23185077@gmail.com

教室地點：(一) E4-452；(二)、(六)-1、(六)-2 E2-305；(三)、(四)、(六)-3 E2-221；(五) E2-308

聯絡窗口：

1. 開學上課期間(第 1~16 週的晚上及週六全天):請至 E2-302 洽詢在職專班值班助教。
2. 上班時間:(08:30~16:30), 請至機械系系辦公室 E2-301 洽詢陳小姐

Tel:03-4227151 分機 34306, 專線 03-4267306 Email: emma@cc.ncu.edu.tw